

**Mangez Lotois**

430 avenue Jean Jaurès

46004 CAHORS

Tel : 05 65 23 22 20/ 06 02 04 85 02

Mail : restauration-collective@lot.chambagri.fr

EARL Soulayres

Port de l'Angle

46140 PARNAC

Facture fournisseur numéro 03060**Date : 31/05/2024****Facture Restoco mai 2024**

Ref.	Désignation	Bio.	Prix	Quantité		Montant € HT	TVA
Livraison du 02/05/2024 sur la plateforme							
38MBGAV9	POMME FUJI - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	4	56 kg	66.00	5.5
sous-total livraison						66.00	
Livraison du 08/05/2024, BC Client : 2024/2298							
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	220	22 kg	17.16	5.5
sous-total livraison						17.16	
Livraison du 15/05/2024, BC Client : 2024/2460							
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	220	22 kg	17.16	5.5
sous-total livraison						17.16	
Livraison du 16/05/2024 sur la plateforme							
CFD4T2IT	POMME FUJI - Calibre 136/150 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	20.00 €	1	14 kg	20.00	5.5
ZIEEMHDD	POMME FUJI- Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	2	28 kg	21.42	5.5
TNTA4EV2	POMME GOLDEN- Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	1	14 kg	10.71	5.5
sous-total livraison						52.13	
Livraison du 22/05/2024, BC Client : 2024/2515							
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	220	22 kg	17.16	5.5
sous-total livraison						17.16	
Livraison du 24/05/2024 sur la plateforme							
XZBDQ23D	POMME GOLDEN - Calibre 136/150 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	20.00 €	1	14 kg	20.00	5.5
sous-total livraison						20.00	
Livraison du 28/05/2024 sur la plateforme							
8I2TXYUX	CERISES	Non	6.45 € / kg	35	35 kg	225.75	5.5
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	1	5 kg	34.00	5.5
sous-total livraison						259.75	
Livraison du 29/05/2024 sur la plateforme							
8I2TXYUX	CERISES	Non	6.45 € / kg	280	280 kg	1806.00	5.5
sous-total livraison						1806.00	
Livraison du 30/05/2024 sur la plateforme							
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	3	15 kg	102.00	5.5
sous-total livraison						102.00	
Livraison du 31/05/2024 sur la plateforme							
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-251.16 €	1		-251.16	20
sous-total livraison						-251.16	

Base HT	Taux	TVA
2357.36	5.5	129.65
251.16	20	50.23

Total HT 2106.20 €
TVA 79.42 €
Total TTC 2185.62 €